
GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR

1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10

STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH

2 4 6 8 10 12

09:00 11:30 14:00 16:00 18:30 21:30

--- --- --- --- --- ---

12:05
DORMELLETTO FERMATA BUS 09:35 12:05 14.35 16:35 19:05 22:05

ARONA STAZIONE FS 09:40 12:10 14.40 16:40 19:10 22:10
MEINA FERMATA BUS 09:48 12:18 14:48 16:48 19:18 22.18

SOLCIO FERMATA BUS 09:50 12:20 14:50 16:50 19.20 22:20

LESA FERMATA BUS 09:52 12:22 14:52 16:52 19:22 22:22

BELGIRATE FERMATA BUS 09:55 12:25 14:55 16:55 19:25 22:25

STRESA IMBARCADERO 10:00 12:30 15:00 17:00 19:30 22:30
STRESA PONTE RODDO 10:02 12:32 15:02 17:02 19:32 22:32

BAVENO IMBARCADERO 10:10 12:40 15:10 17:10 19:40 22:40
FERIOLO SERENELLA - LATO LAGO 10.18 12:48 15:18 17:18 19:48 22:48

FONDOTOCE CROCIERA/PIAZZA ADUA 10.20 12:50 15:20 17:20 19:50 22:50

SUNA C.SO NAZIONI UNITE ANG.V.E.TOTI 10:22 12:52 15:22 17:22 19:52 22:52

PALLANZA PIAZZA GRAMSCI 10:25 12:55 15:25 17:25 19:55 22:55

INTRA IMBARC.VECCHIO 10.30 13:00 15:30 17:30 20:00 23:00
GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR GIOR

1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10 1/4-31/10

STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH STAG CH

1 3 5 7 9 11

INTRA BAR LUCINI 06:00 09:00 11:00 13:00 16:00 19:00
PALLANZA PIAZZA GRAMSCI 06:05 09:05 11:05 13:05 16:05 19:05

SUNA IMBARCADERO 06:08 09:09 11:08 13:08 16:08 19:08

FONDOTOCE PIAZZA ADUA 06:10 09:10 11:10 13:10 16:10 19:10

FERIOLO SERENELLA 06:12 09:12 11:12 13:12 16:12 19:12

BAVENO PORTICI 06:20 09:20 11:20 13:20 16:20 19:20
STRESA PONTE RODDO 06:28 09:28 11:28 13:28 16:28 19:28

STRESA FRONTE CHIESA 06:30 09:30 11:30 13:30 16:30 19:30
BELGIRATE FERMATA BUS 06:35 09:35 11:35 13:35 16:35 19:35

LESA FERMATA BUS 06:38 09:38 11:38 13:38 16:38 19:38

SOLCIO FERMATA BUS 06:40 09:40 11:40 13:40 16:40 19:40

MEINA FERMATA BUS 06:42 09:42 11:42 13:42 16:42 19:42

ARONA STAZIONE FS 06:50 09:50 11:50 13:50 16:50 19:50
DORMELLETTO FERMATA BUS 06:53 09:53 11:53 13:53 16:53 19:53

--- --- --- --- --- ---

07:30 10:30 12:30 14:30 17:30 20:30

INTRA FERIOLO

PALLANZA BAVENO

SUNA STRESA

FONDOTOCE BELGIRATE

LESA

EURO 16,00 EURO 13,00

L'UTENTE DEVE PRENOTARE LA POLTRONA, SCEGLIENDO TRA GLI ORARI PREFISSATI ENTRO LE H.11:00 DEL GIORNO PRECEDENTE LA PARTENZA.

PER LE PARTENZE DI DOMENICA E LUNEDì LA RICHIESTA DEVE ESSERE EFFETTUATA ENTRO LE H.11:00 DI SABATO.

PER I TRASFERIMENTI NEI GIORNI FESTIVI E SUCCESSIVI AI FESTIVI, LA PRENOTAZIONE DEVE AVVENIRE ENTRO LE H.11:00 DEL GIORNO

ANTECEDENTE AL FESTIVO.

SE VI SONO PRENOTAZIONI ATTIVE, IL PROGRAMMA WWW.SAFPRENOTAZIONI.COM

ACCETTA PRENOTAZIONI ANCHE FUORI ORARIO DI UFFICIO FINO A CAPIENZA TOTALE POLTRONE.

ORARIO IN VIGORE DA VENERDì 1 APRILE 2022 FINO A LUNEDì 31 OTTOBRE 2022

COMPRESO NEL BGT

OLTRE + EURO 5,00

MALPENSA TERMINAL 2                                               

temporaneamente chiuso                   

temporarily closed

FERMATE

PRENOTAZIONI SOLO ON LINE DAL NS. SITO SAFPRENOTAZIONI.COM

S.A.F. - VERBANIA (VB) - TEL. +39.0323.552172

SOLCIO

MEINA

FERMATE

MALPENSA - LAGO MAGGIORE
ARONA - STRESA - BAVENO - VERBANIA

ALIBUS LAGO MAGGIORE - UN SERVIZIO A CHIAMATA CHE COLLEGA L'AEROPORTO DI MALPENSA AL LAGO MAGGIORE.

INDOSSARE LA MASCHERINA DI PROTEZIONE INDIVIDUALE - STAY SAFE AND WEAR YOUR MASK PROTECTION

EURO 8,00 EURO 5,00 EURO 10,00

1 BAGAGLIO BICICLETTA

MALPENSA TERMINAL 1                                                                                

piano arrivi-uscita porte 2/3 - bus stop 6          

arrival floor - exit door 2/3 - bus stop 6
MALPENSA TERMINAL 2                                               

temporaneamente chiuso                   

temporarily closed

MALPENSA TERMINAL 1                              

piano PARTENZE

A BAGAGLIO

ORARIO IN VIGORE DA VENERDì 1 APRILE 2022 FINO A LUNEDì 31 OTTOBRE 2022

ARONA

alibus 2022 (2022.1.31).xlsx


